Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros Barreiras-Ba. Cep: 47808-021Fone: (77) 3614-3590

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

PORTARIA  UFOB N° 2 0 3 , DE 0 4  D E  A G O S T O  DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 17
de setembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, em 18 de setembro de 2019, seção 2, pág.
51, tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei no 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das atribuições
que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve:

Art. 1º Alterar a composição da comissão responsável pela organização do II Fórum de
Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis da UFOB, designada pela Portaria Nº 193, de 21 de julho de
2023, que passa a ter a seguinte formação:

Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes membros:
Gracy Kelly Andrade Pignata Oliveira Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis
Eliane Ferreira da Silva Santos Barbosa Centro Multidisciplinar de Barra
Fabricia Pereira Nascimento Lisboa Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa
Lorenna Reis Oliveira Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa
Jaíne Souza Santos Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa
Carla Cristina Braga de Oliveira Campus Reitor Edgard Santos -Centro das Humanidades
Cátia Pereira Aires de Alencar Pró-Reitoria de Graduação
Elen Coutinho Barbosa Centro Multidisciplinar de Luís Eduardo Magalhães
Raul Oliveira Moreira Centro Multidisciplinar de Luís Eduardo Magalhães
Larissa Barbosa Taquetti Centro Multidisciplinar de Luís Eduardo Magalhães
Giovanna Carla Castro Sena Campus Reitor Edgard Santos – Coordenadoria de Apoio aos

Assuntos Estudantis
Jaci Betânia Barbosa da Silva Centro Multidisciplinar de Santa Maria da Vitória
Teresinha Maria Menegazzo Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Art. 3º Os trabalhos da comissão serão presididos pela servidora Gracy Kelly Andrade
Pignata Oliveira.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços da
UFOB.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Reitor

		2023-08-04T17:29:49-0300